
Uchwała Nr XXXVI/218/2010

Rady Miejskiej w Glinojecku

z dnia 11 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu na 2010 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 211,
art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.236, art.237 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznyc (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) - Rada
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. 

Plan wydatków ogółem wynosi 39.855.249,00 zł w tym: wydatki majątkowe w kwocie 19.057.142,00 zł.

§ 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 5. 

ID: MFIOLC

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Glinojeck na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały:

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 50.831,00 zł

2) Plan dochodów ogółem wynosi - 41.749.801,00 zł w tym:

a) dochody bieżące w kwocie : 26.137.853,00 zł

b) dochody majątkowe w kwocie : 15.611.948,00 zł

1) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Glinojeck na 2010 rok zgodnie z załacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 52.425,00 zł

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 1.594,00 zł

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 52.425,00 zł

b) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.594,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 20.798.107,00 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 19.057.142,00 zł.

1) Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 
3. 

2) Zmienia się wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załacznikiem 
Nr 4. 

1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.

2) Uchwała podlega ogłoszeniu.


